



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2017 - PR

Processo Administrativo: 36/2017
Processo de Licitação: 36/2017
Data do Processo: 17/03/2017

Folha: 1/2



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) WELBER ROBERTO MINELI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 36/2017
b) Licitação Nr.: 19/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data da Adjudicação: 04/04/2017 Sequência: 0
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS visando contratação de empresa para fornecimento parcelado, conforme a demanda de Pneus, certificados pelo inmetro, produto nacional, produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com padrão da qualidade e selo de aprovação do inmetro, pelo período de 12 meses, conforme es

f) Fornecedores e Itens Adjudicados:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

V A S CAMILO - PNEUS (60)

1	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, dimensão 175/70 R-13 82T Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/KELLY EDGE	UN	12,00	0,0000	186,00	2.232,00
2	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, dimensão 175/70 R-14 88T Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/KELLY EDGE	UN	4,00	0,0000	272,50	1.090,00
3	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, dimensão 185-R-14 102R Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/G32 CARGO	UN	4,00	0,0000	325,00	1.300,00
4	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, dimensão 185/60 R-15 88T Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/EAGLE SPORT	UN	8,00	0,0000	344,00	2.752,00
5	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, dimensão 205/75 R-16 113/111 Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/G32 CARGO	UN	20,00	0,0000	570,00	11.400,00

São Jorge do Ivaí, 4 de Abril de 2017.

WELBER ROBERTO MINELI
Pregoeiro(a)



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2017 - PR

Processo Administrativo: 36/2017
Processo de Licitação: 36/2017
Data do Processo: 17/03/2017

Folha: 2/2



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

V A S CAMILO - PNEUS (60)

6	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensão 215/75 R17.5 Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/STEELMARK A	UN	8,00	0,0000	755,00	6.040,00
7	Pneu Veiculo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto nacional, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensão 225/65 R16 112R Radial, garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação a partir da data de compra. - Marca: GOODYEAR/G32 CARGO	UN	12,00	0,0000	773,00	9.276,00

Total do Fornecedor: 34.090,00

Total Geral: 34.090,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Jorge do Ivaí, 4 de Abril de 2017.

WELBER ROBERTO MINELI
Pregoeiro(a)